PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _16.02.2024_
№ _241__
г. Новокубанск
Об отмене постановления администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 01 марта 2021 года № 633 «Об утверждении технического задания по разработке (созданию) Инвестиционной программы в сфере водоснабжения
на 2022-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом  Краснодарского  края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», Законом Российской Федерации от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства РФ от 29.07.2013 № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района постановляю:

1. Постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 01 марта 2021 года № 633 «Об утверждении технического задания по разработке (созданию) Инвестиционной программы в сфере водоснабжения на 2022-2024 годы», признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района, начальника отдела по вопросам ГО ЧС Гончарова С.Б.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новокубанского городского поселения
Новокубанского района                                                                         П.В. Манаков